关于我系举办“创优良学风，做文明学子”主题
演讲比赛的通知

各班：
为进一步促进我系学风建设，增强全系学生学习的积极性和主动性，营造我系学生勤奋好学、求真务实的良好学风，努力形成“热爱纺织、尊敬师长、关爱同学、潜心读书”的良好氛围，特举办“创优良学风，做文明学子”主题演讲比赛。现将活动有关事宜通知如下：

一、比赛主题

以“创优良学风，做文明学子”为主题，突出在建设优良学风的过程中有代表性的人和事，以及在参与“学风建设”活动中的所思、所感。

二、赛程安排

1、各班于3月22日前将参赛同学（姓名、班级、联系方式）报到学生会办公室（纺织110）。每班限报一名同学，联系人：叶伟 15551190682
2、比赛暂定于3月26日，具体时间、地点另行通知。

三、评分标准

（一）仪表形象：（2分）

1）着装整齐，大方得体。（1分）

2）姿态自然，动作适度。（1分）

（二）演讲内容：（5分）

1）主题鲜明，符合主题内容。（2.5分）

2）内容充实，事例动人，贴近生活，富有鲜明的时代感。（1.5分）

3）行文流畅，用词精练，详略得当。（1分）

（三）语言艺术：（3分）

1）普通话标准，流利。（1分）

2）节奏处理得当，技巧运用自如。（1分）

3）表现力、应变能力强，能活跃气氛，引起高潮。（1分）

四、奖项设置

本次比赛设一等奖1名；二等奖2名；三等奖3名；优秀奖若干名。

                                           纺织系团总支学生会
2010年3月16日